
Uchwała Nr XXXII.433.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany “Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017 – 2022” Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Nadarzyn Sp. z o.o. w Nadarzynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. poz. 1378) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z zamierzeniem realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa Oczyszczalni w 

Walendowie” bezpośrednio przez Gminę Nadarzyn, zmienia się „Wieloletni plan rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017 – 2022” 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Nadarzyn Sp. z o.o. w Nadarzynie, w brzmieniu nadanym 

uchwałą Nr V.50.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany 

„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2017 – 2022” Przedsiębiorstwa Komunalnego Nadarzyn Sp. z o.o. w 

Nadarzynie, w ten sposób, że w punkcie 3 pt. „Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne 

w okresie objętym planem”: 

1. w części dotyczącej budowy i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych w latach 2017-

2022, usuwa się inwestycję pod poz. 2 – „Rozbudowa Oczyszczalni w Walendowie”; 

2. w części dotyczącej budowy i modernizacji urządzeń wodociągowych w latach 2017-

2022 dodaje się poz. 6 obejmującą inwestycję pn. „Rozbudowa SUW Bieliny”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


